
3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ

27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208654 ΚΟΡ8 00:49.79.1

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:50.12.2

2016ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211793 ΚΟΡ8 00:54.23.3

2016ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208691 ΚΟΡ8 00:56.38.4

2016ΝΤΡΑΓΚΟΙ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209542 ΚΟΡ8 01:03.14.5

2016ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΦ1980212313 ΚΟΡ8 01:04.29.6

2016ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208650 ΚΟΡ8 01:05.67.7

2016ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208649 ΚΟΡ8 01:16.64.8

2016ΚΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213001 ΚΟΡ8.9

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213177 ΚΟΡ8.10

2016ΚΑΛΔΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΟΥΦ1980213175 ΚΟΡ8.11

2016ΔΟΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211946 ΚΟΡ8.12

2016ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΣΦΠ212928 ΚΟΡ8.13

2016ΓΚΑΡΟΙ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΟΒΑ ΟΣΦΠ212934 ΚΟΡ8.14

2016ΓΚΑΡΟΙ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΣΦΠ212933 ΚΟΡ8.15

2016ΚΛΕΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΣΦΠ212932 ΚΟΡ8.16

2016ΠΥΚΝΑΔΑ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ212991 ΚΟΡ8.17
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213002 ΚΡ9 00:47.41.1

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:48.29.2

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9 00:50.92.3

2015ΣΕΡΕΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ209090 ΚΡ9 00:51.42.4

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΦΡΟ ΚΟΠΙ209043 ΚΡ9 00:53.47.5

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9 00:55.26.6

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9 00:56.06.7

2015ΑΔΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208653 ΚΡ9 00:57.35.8

2015ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ209040 ΚΡ9 00:58.44.9

2015ΧΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208685 ΚΡ9 00:58.85.10

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 01:03.84.11

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:08.37.12

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9 01:14.69.13

2015ΔΕΔΕ ΡΑΦΑΕΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.212795 ΚΡ9.14

2015ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΑΔΕΣ204286 ΚΡ9.15

2015ΜΟΣΧΟΥ ΟΛΓΑ ΥΑΔΕΣ204285 ΚΡ9.16

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9.17

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9.18

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9.19

2015ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ209041 ΚΡ9.20

2015ΚΟΝΙΣΤΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ201710 ΚΡ9.21
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:48.75.1

2016ΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208659 ΑΓ8 00:51.40.2

2016ΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211944 ΑΓ8 00:54.52.3

2016ΤΖΙΒΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΓΣ208560 ΑΓ8 00:55.34.4

2016ΣΟΥΡΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212809 ΑΓ8 00:56.85.5

2016ΚΟΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211960 ΑΓ8 00:57.35.6

2016ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208897 ΑΓ8 00:58.14.7

2016ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΓΣ209221 ΑΓ8 00:58.68.8

2016ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208647 ΑΓ8 00:59.28.9

2016ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΓΣ211675 ΑΓ8 00:59.72.10

2016ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212970 ΑΓ8 01:00.77.11

2016ΠΟΝΤΙΚΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΡΟΥΦ1980211965 ΑΓ8 01:01.10.12

2016ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208637 ΑΓ8 01:02.01.13

2016ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ212929 ΑΓ8 01:02.18.14

2016ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212810 ΑΓ8 01:19.40.15

2016ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208646 ΑΓ8.16

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ213251 ΑΓ8.17

2016PRIFTI ARION ΚΟΠΙ213252 ΑΓ8.18
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΠΙ209091 ΑΓ9 00:47.90.1

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9 00:51.11.2

2015ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ212937 ΑΓ9 00:51.51.3

2015ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΓΣ208564 ΑΓ9 00:54.91.4

2015ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ211679 ΑΓ9 00:56.43.5

2015ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ209355 ΑΓ9 00:56.86.6

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9 01:01.47.7

2015ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ211678 ΑΓ9 01:02.52.8

2015ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ ΠΓΣ212679 ΑΓ9 01:05.02.9

2015ΣΑΓΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΥΦ1980212726 ΑΓ9 01:05.40.10

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 01:08.03.11

2015ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΥΦ1980212312 ΑΓ9 01:12.33.12

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ208993 ΑΓ9 01:13.95.13

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9 01:16.30.14

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9 01:17.64.15

2015ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213276 ΑΓ9.16

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ208563 ΑΓ9.17
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208689 ΚΟΡ8.1

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8.2
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9 00:43.54.1

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9 00:56.98.2

2015ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208693 ΚΡ9 00:59.79.3

2015ΔΑΜΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΑ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209223 ΚΡ9 01:19.40.4

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9.5

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9.6

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9.7

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9.8

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9.9

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9.10

2015ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ210085 ΚΡ9.11

2015ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ209041 ΚΡ9.12

2015ΖΑΡΟΥΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΝΤΑ ΚΟΠΙ209045 ΚΡ9.13
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208646 ΑΓ8 00:54.74.1

2016ΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211944 ΑΓ8.2

2016ΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208659 ΑΓ8.3
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208687 ΑΓ9 00:41.42.1

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9.2

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9.3

2015ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑ ΚΟΠΙ209046 ΑΓ9.4

2015ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ210643 ΑΓ9.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Πεμ  25.04.2024  12:05



3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198528 ΑΓ12 00:40.03.1

2012ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198480 ΑΓ12 00:45.60.2

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203232 ΑΓ12 00:47.47.3

2012ΜΕΡΤΖΕΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204836 ΑΓ12 00:47.79.4

2012ΖΑΡΟΥΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ204421 ΑΓ12 00:49.70.5

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204002 ΑΓ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ11 00:37.25.1

2013ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196921 ΑΓ11 00:42.03.2

2013ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203863 ΑΓ11 00:46.97.3

2013ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ205604 ΑΓ11 00:48.30.4

2013ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΠΙ202643 ΑΓ11 00:50.36.5

2013ΜΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ211798 ΑΓ11 00:51.62.6

2013ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ206177 ΑΓ11 00:54.65.7

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212872 ΑΓ11 00:56.25.8

2013ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192557 ΑΓ11 01:01.74.9

2013AYASH ALI ΗΛΥΣ Α.Ο.205130 ΑΓ11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204415 ΑΓ10 00:44.23.1

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202427 ΑΓ10 00:47.80.2

2014ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211581 ΑΓ10 00:49.57.3

2014ΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΓΣ206152 ΑΓ10 00:52.94.4

2014ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212627 ΑΓ10 00:54.11.5

2014ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212896 ΑΓ10 00:54.19.6

2014ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208110 ΑΓ10 00:54.34.7

2014ΤΣΙΧΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211012 ΑΓ10 00:56.98.8

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208686 ΑΓ10 00:58.55.9

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.203485 ΑΓ10.10

2014ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212520 ΑΓ10.11

2014ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ199187 ΑΓ10.12

2014ΣΥΓΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΟ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ201770 ΑΓ10.13

2014ΣΗΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΠΙ207974 ΑΓ10.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ196648 ΚΡ12 00:40.21.1

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204834 ΚΡ12 00:40.73.2

2012ΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ211042 ΚΡ12 00:43.95.3

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΚΡ12 00:44.33.4

2012ΓΡΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203493 ΚΡ12 00:46.94.5

2012ΜΠΙΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194891 ΚΡ12 00:53.13.6

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΥΦ1980212311 ΚΡ12 01:04.11.7

2012ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208112 ΚΡ12.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 81
Πεμ  25.04.2024  12:05



3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ ΚΟΠΙ195975 ΚΡ11 00:39.84.1

2013ΣΠΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203235 ΚΡ11 00:42.39.2

2013ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΡΙΔΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211327 ΚΡ11 00:43.38.3

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204001 ΚΡ11 00:48.45.4

2013ΠΑΡΙΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205746 ΚΡ11 00:53.36.5

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199500 ΚΡ11.6

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211014 ΚΡ10 00:45.74.1

2014ΠΑΤΑΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211583 ΚΡ10 00:47.48.2

2014ΜΠΑΛΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΚΟΠΙ206136 ΚΡ10 00:49.36.3

2014ΚΕΛΑΙΔΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙ ΚΟΠΙ207965 ΚΡ10 00:50.24.4

2014ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208114 ΚΡ10 00:51.40.5

2014ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΦ1980199396 ΚΡ10 00:53.08.6

2014ΠΟΝΤΙΚΕΑ ΔΑΝΑΗ ΡΟΥΦ1980211964 ΚΡ10.7

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199607 ΚΡ10.8

2014ΦΛΩΡΟΥ ΝΑΡΝΤΟΣ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ211800 ΚΡ10.9
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199607 ΚΡ10 00:44.00.1

2014ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΟΠΙ204428 ΚΡ10 00:44.93.2

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199609 ΚΡ10 00:46.91.3

2014ΜΠΑΛΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΚΟΠΙ206136 ΚΡ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ11 00:48.07.1

2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ11 00:55.20.2

2013ΛΕΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204874 ΚΡ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198475 ΚΡ12.1

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ12.2

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΝΑ ΡΟΥΦ1980199247 ΚΡ12.3

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ195976 ΚΡ12.4
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211329 ΑΓ10 00:47.79.1

2014ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΡΕΙ ΠΓΣ203689 ΑΓ10 01:06.96.2

2014ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202179 ΑΓ10.3
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185643 ΑΓ11 00:37.08.1

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ11 00:37.69.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198635 ΑΓ12 00:40.05.1

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ199410 ΑΓ12 00:42.43.2

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195464 ΑΓ12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΠΑΤΑΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211583 ΚΡ10 01:29.00.1

2014ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211014 ΚΡ10 01:32.42.2

2014ΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211015 ΚΡ10 01:37.51.3

2014ΦΛΩΡΟΥ ΝΑΡΝΤΟΣ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ211800 ΚΡ10 01:54.29.4

2014ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΦ1980199396 ΚΡ10.5

2014ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΦΛΑΒΙΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ206385 ΚΡ10.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ11 01:23.40.1

2013ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΡΙΔΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211327 ΚΡ11 01:24.01.2

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204001 ΚΡ11 01:30.19.3

2013ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205620 ΚΡ11 01:30.78.4

2013ΠΑΡΙΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205746 ΚΡ11 01:49.04.5

2013ΔΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΡΟΥΦ1980199248 ΚΡ11.6

2013ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΚΟΠΙ199169 ΚΡ11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204834 ΚΡ12 01:15.26.1

2012ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ204426 ΚΡ12 01:21.98.2

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199516 ΚΡ12 01:22.35.3

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΚΡ12 01:23.24.4

2012ΒΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ205515 ΚΡ12 01:30.47.5

2012ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205619 ΚΡ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185630 ΑΓ10 01:14.35.1

2014ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ199187 ΑΓ10 01:15.65.2

2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.202130 ΑΓ10 01:20.90.3

2014ΤΣΙΧΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211012 ΑΓ10 01:37.68.4

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208686 ΑΓ10 01:47.40.5

2014ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΡΕΙ ΠΓΣ203689 ΑΓ10 01:48.76.6

2014ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211581 ΑΓ10.7

2014ΕΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΦ1980213228 ΑΓ10.8

2014ΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΓΣ206152 ΑΓ10.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185643 ΑΓ11 01:14.76.1

2013ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΠΙ202643 ΑΓ11 01:26.10.2

2013ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203863 ΑΓ11 01:31.39.3

2013ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ205604 ΑΓ11 01:31.91.4

2013ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ205488 ΑΓ11 01:51.21.5

2013ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192557 ΑΓ11 01:58.98.6

2013ΜΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ211798 ΑΓ11.7

2013ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ199168 ΑΓ11.8

2013ΧΗΝΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΠΙ212194 ΑΓ11.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198635 ΑΓ12 01:08.74.1

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194490 ΑΓ12 01:12.34.2

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ203903 ΑΓ12 01:14.46.3

2012ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198480 ΑΓ12 01:15.16.4

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204002 ΑΓ12 01:16.96.5

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ12 01:24.27.6

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204835 ΑΓ12 01:24.69.7

2012ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203238 ΑΓ12 01:26.70.8

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203232 ΑΓ12 01:28.50.9

2012ΜΕΡΤΖΕΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204836 ΑΓ12 01:28.83.10

2012ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205622 ΑΓ12 01:38.17.11

2012ΚΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208109 ΑΓ12 01:38.83.12

2012EDIBERIDZE GIORGO ΠΓΣ208573 ΑΓ12 01:49.73.13

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195464 ΑΓ12.14
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΜΙΡΕΛΕΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕ ΚΟΠΙ210087 ΚΡ10 02:08.94.1

2014ΚΕΛΑΙΔΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙ ΚΟΠΙ207965 ΚΡ10 02:18.14.2

2014ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΦ1980199396 ΚΡ10.3

2014ΜΑΝΩΛΗ ΣΥΜΕΩΝΗ ΚΟΠΙ211799 ΚΡ10.4
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ197698 ΚΡ11 01:40.45.1

2013ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΚΟΠΙ199169 ΚΡ11 01:53.86.2

2013ΔΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΡΟΥΦ1980199248 ΚΡ11.3
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΙΣΕΝΚΟ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ204621 ΚΡ12 01:43.12.1

2012ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199156 ΚΡ12 01:43.61.2

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199153 ΚΡ12 01:46.90.3

2012ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208112 ΚΡ12 02:07.75.4

2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ12.5

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ195976 ΚΡ12.6

2012ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΚΟΠΙ212901 ΚΡ12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 81
Πεμ  25.04.2024  12:05



3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.203485 ΑΓ10 01:54.14.1

2014ΣΗΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΠΙ207974 ΑΓ10 02:03.14.2

2014ΡΙΠΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ205615 ΑΓ10 02:04.75.3

2014ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΕΙΡΗΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ200172 ΑΓ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ200579 ΑΓ11 01:38.66.1

2013ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ199168 ΑΓ11 01:41.78.2

2013ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202176 ΑΓ11 01:45.65.3

2013ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΟΠΙ206384 ΑΓ11 01:50.88.4

2013ΧΗΝΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΠΙ212194 ΑΓ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 81
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ12 01:28.26.1

2012ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202177 ΑΓ12 01:32.41.2

2012ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183993 ΑΓ12 01:33.36.3

2012ΖΑΡΟΥΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ204421 ΑΓ12 01:44.79.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ ΚΟΠΙ195975 ΚΡ11 03:00.81.1

2013ΣΠΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203235 ΚΡ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.203502 ΚΡ12.1

2012ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ206135 ΚΡ12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196921 ΑΓ11 03:13.71.1

2013ΛΙΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΠΙ204429 ΑΓ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 81
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΟΠΙ204428 ΚΡ10.1

2014ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΑ ΚΟΠΙ204423 ΚΡ10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΝΑ ΡΟΥΦ1980199247 ΚΡ12 03:33.56.1

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΚΡ12.2

2012ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ196648 ΚΡ12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ203903 ΑΓ12 03:11.14.1

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194490 ΑΓ12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ11.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202427 ΑΓ10.1

2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204415 ΑΓ10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199500 ΚΡ11.1

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199682 ΚΡ11.2

2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ12 05:20.94.1

2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ12 06:08.88.2

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ195977 ΚΡ12 06:16.61.3

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ12.4

2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.203502 ΚΡ12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ11.1

2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ200579 ΑΓ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ199410 ΑΓ12 06:01.54.1

2012ΓΚΑΛΟΥΣΚΑ ΙΟΑΝ ΠΓΣ205616 ΑΓ12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ212989 ΑΓ8 00:42.54.1

2016ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208646 ΑΓ8 00:43.85.2

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:44.16.3

2016ΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208659 ΑΓ8 00:44.67.4

2016ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212970 ΑΓ8 00:45.05.5

2016ΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211944 ΑΓ8 00:47.34.6

2016ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ211782 ΑΓ8 00:47.78.7

2016ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208897 ΑΓ8 00:49.83.8

2016ΣΟΥΡΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212809 ΑΓ8 00:51.15.9

2016ΚΟΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211960 ΑΓ8 00:53.02.10

2016ΜΠΕΛΩΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ212930 ΑΓ8 00:53.19.11

2016ΤΖΙΒΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΓΣ208560 ΑΓ8 00:57.86.12

2016ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΓΣ211675 ΑΓ8 00:59.59.13

2016ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212810 ΑΓ8 01:03.54.14

2016ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΓΣ209221 ΑΓ8 01:03.92.15

2016ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ212929 ΑΓ8 01:05.36.16

2016ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213010 ΑΓ8.17

2016ΠΟΝΤΙΚΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΡΟΥΦ1980211965 ΑΓ8.18

2016ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΚΤΩΡ ΠΓΣ212141 ΑΓ8.19

2016ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208647 ΑΓ8.20

2016ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208637 ΑΓ8.21

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ213251 ΑΓ8.22

2016PRIFTI ARION ΚΟΠΙ213252 ΑΓ8.23
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208687 ΑΓ9 00:35.28.1

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:38.27.2

2015ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΠΙ209091 ΑΓ9 00:39.36.3

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:39.68.4

2015ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑ ΚΟΠΙ209046 ΑΓ9 00:40.28.5

2015ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ210643 ΑΓ9 00:42.42.6

2015ΡΟΥΣΣΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ212938 ΑΓ9 00:46.46.7

2015ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ212937 ΑΓ9 00:49.14.8

2015ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ209355 ΑΓ9 00:52.80.9

2015ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ211679 ΑΓ9 00:53.07.10

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9 00:55.50.11

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 00:59.93.12

2015ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΥΦ1980212312 ΑΓ9 01:01.70.13

2015ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΥΦ1980212309 ΑΓ9 01:05.34.14

2015ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ ΠΓΣ212679 ΑΓ9 01:13.38.15

2015ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213276 ΑΓ9.16

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ208993 ΑΓ9.17

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9.18
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208691 ΚΟΡ8 00:44.02.1

2016ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208689 ΚΟΡ8 00:45.55.2

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:45.65.3

2016ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208654 ΚΟΡ8 00:49.13.4

2016ΝΤΡΑΓΚΟΙ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209542 ΚΟΡ8 00:53.26.5

2016ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211793 ΚΟΡ8 00:53.68.6

2016ΤΖΙΟΥΣΤΙ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208651 ΚΟΡ8 00:59.34.7

2016ΓΚΑΡΟΙ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΣΦΠ212933 ΚΟΡ8 01:00.13.8

2016ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΦ1980212313 ΚΟΡ8 01:03.22.9

2016ΠΥΚΝΑΔΑ ΑΝΝΑ ΟΣΦΠ212991 ΚΟΡ8 01:03.82.10

2016ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΣΦΠ212928 ΚΟΡ8 01:04.93.11

2016ΓΚΑΡΟΙ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΟΒΑ ΟΣΦΠ212934 ΚΟΡ8 01:05.46.12

2016ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208650 ΚΟΡ8 01:07.13.13

2016ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208649 ΚΟΡ8 01:13.52.14

2016ΚΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213001 ΚΟΡ8.15

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213177 ΚΟΡ8.16

2016ΔΙΒΑΝΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΡΟΥΦ1980212894 ΚΟΡ8.17

2016ΚΑΛΔΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΟΥΦ1980213175 ΚΟΡ8.18

2016ΔΟΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211946 ΚΟΡ8.19

2016ΚΛΕΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΣΦΠ212932 ΚΟΡ8.20
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213002 ΚΡ9 00:40.22.1

2015ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208693 ΚΡ9 00:43.13.2

2015ΣΕΡΕΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ209090 ΚΡ9 00:43.39.3

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:43.57.4

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:44.14.5

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΦΡΟ ΚΟΠΙ209043 ΚΡ9 00:47.55.6

2015ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ210085 ΚΡ9 00:47.71.7

2015ΜΠΟΥΜΠΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ212939 ΚΡ9 00:47.88.8

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9 00:47.99.9

2015ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ212979 ΚΡ9 00:48.34.10

2015ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ209040 ΚΡ9 00:50.57.11

2015ΖΑΡΟΥΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΝΤΑ ΚΟΠΙ209045 ΚΡ9 00:50.65.12

2015ΔΑΜΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΑ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209223 ΚΡ9 00:51.27.13

2015ΑΔΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208653 ΚΡ9 00:52.74.14

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 00:53.50.15

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 01:00.80.16

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9 01:01.72.17

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:02.60.18

2015ΧΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208685 ΚΡ9.19

2015ΔΕΔΕ ΡΑΦΑΕΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.212795 ΚΡ9.20

2015ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΟΥΦ1980212725 ΚΡ9.21

2015ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΑΔΕΣ204286 ΚΡ9.22

2015ΜΟΣΧΟΥ ΟΛΓΑ ΥΑΔΕΣ204285 ΚΡ9.23

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9.24

2015ΚΟΝΙΣΤΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ201710 ΚΡ9.25
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208647 ΑΓ8 00:55.93.1

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:56.52.2

2016ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208897 ΑΓ8 00:56.87.3

2016ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208637 ΑΓ8 01:09.81.4

2016ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΚΤΩΡ ΠΓΣ212141 ΑΓ8 01:11.84.5

2016ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212970 ΑΓ8.6

2016ΣΟΥΡΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212809 ΑΓ8.7

2016ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212810 ΑΓ8.8

2016ΚΟΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211960 ΑΓ8.9

2016ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ211782 ΑΓ8.10

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ213251 ΑΓ8.11
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:50.58.1

2015ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑ ΚΟΠΙ209046 ΑΓ9 00:55.28.2

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:55.98.3

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ208563 ΑΓ9 00:57.68.4

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9 01:01.76.5

2015ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ210643 ΑΓ9 01:04.92.6

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9 01:07.08.7

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9 01:07.38.8

2015ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208687 ΑΓ9 01:08.66.9

2015ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ211678 ΑΓ9 01:11.03.10

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 01:24.74.11

2015ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213276 ΑΓ9.12

2015ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΥΦ1980212309 ΑΓ9.13

2015ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΓΣ208564 ΑΓ9.14

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9.15
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208691 ΚΟΡ8 00:55.38.1

2016ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208689 ΚΟΡ8 00:57.61.2

2016ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211793 ΚΟΡ8 01:03.33.3

2016ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208654 ΚΟΡ8 01:08.81.4

2016ΔΟΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211946 ΚΟΡ8 01:11.87.5

2016ΝΤΡΑΓΚΟΙ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209542 ΚΟΡ8 01:26.59.6

2016ΚΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213001 ΚΟΡ8.7

2016ΤΖΙΟΥΣΤΙ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208651 ΚΟΡ8.8
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9 00:56.46.1

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:57.91.2

2015ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ209041 ΚΡ9 01:00.49.3

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9 01:00.60.4

2015ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ210085 ΚΡ9 01:02.60.5

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9 01:02.75.6

2015ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208693 ΚΡ9 01:04.27.7

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9 01:05.51.8

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 01:07.13.9

2015ΖΑΡΟΥΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΝΤΑ ΚΟΠΙ209045 ΚΡ9 01:07.68.10

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9 01:09.03.11

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9 01:10.42.12

2015ΧΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208685 ΚΡ9 01:11.41.13

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 01:11.41.14

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:13.56.15

2015ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ209040 ΚΡ9 01:13.74.16

2015ΑΔΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208653 ΚΡ9 01:13.83.17

2015ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213002 ΚΡ9.18

2015ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΑΔΕΣ204286 ΚΡ9.19

2015ΜΟΣΧΟΥ ΟΛΓΑ ΥΑΔΕΣ204285 ΚΡ9.20

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9.21

2015ΔΑΜΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΑ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209223 ΚΡ9.22

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9.23

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9.24

2015ΣΕΡΕΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ209090 ΚΡ9.25

2015ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ212979 ΚΡ9.26

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΦΡΟ ΚΟΠΙ209043 ΚΡ9.27
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185630 ΑΓ10 00:33.38.1

2014ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ199187 ΑΓ10 00:33.56.2

2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.202130 ΑΓ10 00:35.65.3

2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204415 ΑΓ10 00:37.65.4

2014ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196725 ΑΓ10 00:41.14.5

2014ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211581 ΑΓ10 00:41.91.6

2014ΤΣΙΧΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211012 ΑΓ10 00:43.94.7

2014ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202179 ΑΓ10 00:44.51.8

2014ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208110 ΑΓ10 00:45.32.9

2014ΜΑΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ211779 ΑΓ10 00:45.35.10

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208686 ΑΓ10 00:46.10.11

2014ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΕΙΡΗΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ200172 ΑΓ10 00:46.21.12

2014ΣΥΓΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΟ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ201770 ΑΓ10 00:46.31.13

2014ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212896 ΑΓ10 00:50.12.14

2014ΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΓΣ206152 ΑΓ10 00:50.74.15

2014ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΡΕΙ ΠΓΣ203689 ΑΓ10 00:51.59.16

2014ΡΙΠΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ205615 ΑΓ10 00:51.82.17

2014ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212520 ΑΓ10 00:53.88.18

2014ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212627 ΑΓ10 01:00.11.19

2014ΕΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΦ1980213228 ΑΓ10.20
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ11 00:34.61.1

2013ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202176 ΑΓ11 00:36.81.2

2013ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203863 ΑΓ11 00:39.63.3

2013ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ205604 ΑΓ11 00:41.96.4

2013ΜΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ211798 ΑΓ11 00:43.14.5

2013ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ205488 ΑΓ11 00:44.44.6

2013ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΟΠΙ206384 ΑΓ11 00:46.26.7

2013ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192557 ΑΓ11 00:48.30.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212872 ΑΓ11 00:50.38.9

2013ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ206177 ΑΓ11 00:50.60.10

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ11.11

2013AYASH ALI ΗΛΥΣ Α.Ο.205130 ΑΓ11.12

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ11.13
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ203903 ΑΓ12 00:30.36.1

2012ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198528 ΑΓ12 00:32.73.2

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204002 ΑΓ12 00:33.70.3

2012ΓΚΑΛΟΥΣΚΑ ΙΟΑΝ ΠΓΣ205616 ΑΓ12 00:34.05.4

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ12 00:37.93.5

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203232 ΑΓ12 00:38.84.6

2012ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203238 ΑΓ12 00:39.19.7

2012ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205622 ΑΓ12 00:43.74.8

2012ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ205005 ΑΓ12 00:44.54.9

2012ΚΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208109 ΑΓ12 00:46.20.10

2012EDIBERIDZE GIORGO ΠΓΣ208573 ΑΓ12 00:49.68.11

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195464 ΑΓ12.12

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194490 ΑΓ12.13
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199609 ΚΡ10 00:37.56.1

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199607 ΚΡ10 00:37.84.2

2014ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211014 ΚΡ10 00:38.69.3

2014ΠΑΤΑΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211583 ΚΡ10 00:39.90.4

2014ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208114 ΚΡ10 00:40.33.5

2014ΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211015 ΚΡ10 00:43.05.6

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207954 ΚΡ10 00:43.61.7

2014ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΡΟΥΦ1980199250 ΚΡ10 00:44.67.8

2014ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΦΛΑΒΙΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ206385 ΚΡ10 00:46.32.9

2014ΜΙΡΕΛΕΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕ ΚΟΠΙ210087 ΚΡ10 00:48.52.10

2014ΜΑΝΩΛΗ ΣΥΜΕΩΝΗ ΚΟΠΙ211799 ΚΡ10 00:57.28.11

2014ΠΟΝΤΙΚΕΑ ΔΑΝΑΗ ΡΟΥΦ1980211964 ΚΡ10.12

2014ΚΕΛΑΙΔΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙ ΚΟΠΙ207965 ΚΡ10.13
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ11 00:36.14.1

2013ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΡΙΔΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211327 ΚΡ11 00:37.58.2

2013ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205620 ΚΡ11 00:41.08.3

2013ΛΕΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204874 ΚΡ11 00:41.45.4

2013ΠΑΡΙΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205746 ΚΡ11 00:46.68.5

2013ΔΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΡΟΥΦ1980199248 ΚΡ11 00:47.19.6

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199500 ΚΡ11.7
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198475 ΚΡ12 00:33.43.1

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΝΑ ΡΟΥΦ1980199247 ΚΡ12 00:36.59.2

2012ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199156 ΚΡ12 00:37.18.3

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199153 ΚΡ12 00:37.21.4

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ12 00:37.45.5

2012ΜΠΙΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194891 ΚΡ12 00:44.68.6

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΥΦ1980212311 ΚΡ12 00:59.84.7

2012ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205619 ΚΡ12.8

2012ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ204426 ΚΡ12.9

2012ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΚΟΠΙ212901 ΚΡ12.10
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.203485 ΑΓ10 00:53.13.1

2014ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196725 ΑΓ10 00:57.75.2

2014ΡΙΠΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ205615 ΑΓ10 00:59.89.3

2014ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208110 ΑΓ10 01:01.84.4

2014ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΕΙΡΗΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ200172 ΑΓ10 01:04.23.5

2014ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211329 ΑΓ10.6

2014ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212896 ΑΓ10.7

2014ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212627 ΑΓ10.8
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ11 00:42.13.1

2013ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202176 ΑΓ11 00:48.37.2

2013ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΟΠΙ206384 ΑΓ11 00:54.59.3

2013ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ206177 ΑΓ11 01:01.70.4

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212872 ΑΓ11.5

2013ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ205488 ΑΓ11.6

2013ΛΙΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΠΙ204429 ΑΓ11.7

2013ΧΗΝΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΠΙ212194 ΑΓ11.8
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202177 ΑΓ12 00:37.62.1

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ12 00:38.93.2

2012ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183993 ΑΓ12 00:43.43.3

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204835 ΑΓ12 00:55.27.4
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199609 ΚΡ10 00:53.35.1

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207954 ΚΡ10 00:58.10.2

2014ΜΙΡΕΛΕΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕ ΚΟΠΙ210087 ΚΡ10 01:00.67.3

2014ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΦΛΑΒΙΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ206385 ΚΡ10 01:01.25.4

2014ΦΛΩΡΟΥ ΝΑΡΝΤΟΣ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ211800 ΚΡ10 01:10.44.5

2014ΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211015 ΚΡ10.6

2014ΠΟΝΤΙΚΕΑ ΔΑΝΑΗ ΡΟΥΦ1980211964 ΚΡ10.7

2014ΜΑΝΩΛΗ ΣΥΜΕΩΝΗ ΚΟΠΙ211799 ΚΡ10.8

2014ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΑ ΚΟΠΙ204423 ΚΡ10.9
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ11 00:58.82.1

2013ΛΕΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204874 ΚΡ11.2

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204001 ΚΡ11.3

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199682 ΚΡ11.4

2013ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ197698 ΚΡ11.5
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199156 ΚΡ12 00:46.15.1

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198475 ΚΡ12 00:46.97.2

2012ΛΙΣΕΝΚΟ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ204621 ΚΡ12 00:47.12.3

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199153 ΚΡ12 00:49.03.4

2012ΒΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ205515 ΚΡ12 00:49.86.5

2012ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΡΟΥΦ1980199397 ΚΡ12 00:57.34.6

2012ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ206135 ΚΡ12 01:01.35.7

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΥΦ1980212311 ΚΡ12 01:11.31.8

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199516 ΚΡ12.9

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΚΡ12.10
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ195977 ΚΡ12 01:44.96.1

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ12.2
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202427 ΑΓ10 01:44.31.1

2014ΕΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΦ1980213228 ΑΓ10.2
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196921 ΑΓ11 01:30.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208109 ΑΓ12.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208114 ΚΡ10.1

2014ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΡΟΥΦ1980199250 ΚΡ10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ ΚΟΠΙ195975 ΚΡ11 01:28.47.1

2013ΣΠΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203235 ΚΡ11 01:34.77.2

2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ11 01:42.10.3

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199682 ΚΡ11 01:52.00.4

2013ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205620 ΚΡ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ196648 ΚΡ12 01:24.96.1

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΚΡ12 01:33.09.2

2012ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ204426 ΚΡ12 01:34.28.3

2012ΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ211042 ΚΡ12 01:35.73.4

2012ΓΡΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203493 ΚΡ12 01:44.28.5

2012ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208112 ΚΡ12 01:44.94.6

2012ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205619 ΚΡ12 01:56.44.7

2012ΜΠΙΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194891 ΚΡ12.8

2012ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΡΟΥΦ1980199397 ΚΡ12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185630 ΑΓ10 02:39.64.1

2014ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ211329 ΑΓ10 02:51.85.2

2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.202130 ΑΓ10 03:02.56.3

2014ΣΗΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΠΙ207974 ΑΓ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185643 ΑΓ11 02:39.67.1

2013ΛΙΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΠΙ204429 ΑΓ11 03:11.89.2

2013ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΠΙ202643 ΑΓ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198635 ΑΓ12 02:25.46.1

2012ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198528 ΑΓ12 02:41.23.2

2012ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198480 ΑΓ12 02:44.04.3

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ199410 ΑΓ12 02:50.61.4

2012ΓΚΑΛΟΥΣΚΑ ΙΟΑΝ ΠΓΣ205616 ΑΓ12 02:53.59.5

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ12 03:23.63.6

2012ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203238 ΑΓ12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΡΟΥΦ1980199250 ΚΡ10.1

2014ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΟΠΙ204428 ΚΡ10.2

2014ΜΠΑΛΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΚΟΠΙ206136 ΚΡ10.3

2014ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΑ ΚΟΠΙ204423 ΚΡ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ11 03:27.69.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΚΡ12 02:38.85.1

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204834 ΚΡ12 02:52.91.2

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199516 ΚΡ12 03:02.87.3

2012ΒΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ205515 ΚΡ12 03:21.13.4

2012ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΡΟΥΦ1980199397 ΚΡ12.5

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ195976 ΚΡ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ11 03:21.99.1

2013ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ199168 ΑΓ11 03:36.91.2

2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ200579 ΑΓ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ12 03:13.85.1

2012ΖΑΡΟΥΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ204421 ΑΓ12 03:43.08.2

2012ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183993 ΑΓ12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ197698 ΚΡ11 03:29.35.1

2013ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΚΟΠΙ199169 ΚΡ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3o ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP ΠΡΟΑΓΩΝ.- ΜΙΝΙ
ΙΛΙΣΙΟ
27 - 28 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ12 03:38.45.1

2012ΛΙΣΕΝΚΟ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ204621 ΚΡ12 03:40.51.2

2012ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ206135 ΚΡ12 04:19.22.3

2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ12.4
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